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Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi bünyesinde üniversitemizin uluslararasılaşma stratejilerini 

planlamak, geliştirmek ve uygulamanın yanı sıra üniversitemizin uluslararası düzeyde daha 

görünür olmasını, uluslararası işbirliği ve ilişkileri artırmasını, öğrenci ve öğretim elemanları 

ile akademik programlar açısından uluslararası standartlara ulaşmasını sağlamak için 

akreditasyon sürecine dahil olmak üzere kurulan uluslararasılaşma komisyonu olarak belirlemiş 

olduğumuz politikaların kabulünü talep ediyoruz. Uluslararasılaşma politikası ekte 

sunulmuştur. 
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Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Uluslararasılaşma Politikası 

İlahiyat Fakültesi olarak, üniversitemizin genel hedefleriyle uyumlu bir şekilde uluslararası 

düzeyde iş birliklerini geliştirmeyi ve sürdürmeyi amaçlıyoruz. Misyonumuz ve vizyonumuz 

doğrultusunda uluslararası düzeydeki ilahiyat araştırmalarına katkı sağlayarak, bilimsel 

çalışmalarımızla global düzeyde etkileşimde bulunmayı hedefliyoruz. İlahiyat alanında orijinal 

görüşlerle desteklenmiş bilimsel çalışmaları teşvik ederek, uluslararası düzeyde tanınan bir 

bakış açısı geliştirmeyi amaçlıyoruz. Bu sayede fakültemizi uluslararası alanda öne çıkaracak 

bir entelektüel dinamizm oluşturmayı hedefliyoruz. Nitelikli araştırmacı sayısını artırarak, 

ilahiyat alanında bilimsel bilgiyi dünya standartlarının üzerine çıkarmayı hedefliyoruz. Bu 

amaçla, özellikle genç araştırmacıların uluslararası düzeydeki çalışmalarını destekleyerek, 

disiplinimizin evrensel düzeyde gelişmesine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. Öğretim 

elemanlarımızın ve öğrencilerimizin uluslararası düzeydeki akademik araştırmalarını 

destekleyerek, uluslararası arenada fakültemizin bilimsel etkinliğini artırmayı hedefliyoruz. Bu 

bağlamda, Erasmus ve Mevlâna gibi uluslararası değişim programlarına olan desteğimizi 

sürdüreceğiz. Uluslararasılaşma politikalarımızı, öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin 

uluslararası bağlantılarını artırarak desteklemeye devam edeceğiz. Öğretim elemanlarımızın 

dünya çapında akademik ağlarını genişletmelerine olanak sağlamak amacıyla, uluslararası iş 

birliklerini teşvik edeceğiz. İlahiyat Fakültesi olarak, uluslararasılaşma sürecinde kaliteyi ön 

planda tutmayı taahhüt ediyoruz. Bu hedeflerimize uygun olarak daha önceki yıllarda olduğu 

üzere uluslararası öğrenci ve akademisyenleri üniversitemizde ağırlamayı ve ilişkilerimizi 

güçlendirmeyi hedefliyoruz. Dicle Üniversitesi'nin stratejik hedeflerine uygun olarak, yakın 

coğrafyalardaki üniversitelerle daha güçlü akademik ilişkiler geliştirmek amacıyla çaba 

göstereceğiz. Özbekistan, Kosova, Irak, Ürdün, Cezayir, Endonezya, Malezya gibi ülkelerle 

özellikle lisans, lisansüstü ve değişim programları kapsamında iş birliklerini artırarak, bölgesel 

çekim noktası olma ve İlahiyat araştırmalarına katkıda bulunma hedefimize ulaşmayı 

amaçlıyoruz. Kalite Politikamızın önemli bir ayağı da Erasmus+ olacaktır. Değişim öğrenci 

sayısını artırarak, ortak projeleri çeşitlendirerek ve önde gelen üniversitelerinden gelen 

akademisyenleri ağırlayarak bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik etmeyi planlıyoruz. Bu 

politika çerçevesinde, uluslararasılaşma ve kaliteyi bir araya getirerek, ilahiyat fakültesi olarak 

hem yerel hem de uluslararası düzeyde bilimsel katkı sağlamayı amaçlıyoruz. 


